关于开展“请党放心，强林有我”

主题团日活动的通知

各学院团委、团支部：

近日，中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平

给中国农业大学科技小院的同学们回信，提出殷切期望，充分

表达了党中央对青年学生的殷殷关切和谆谆嘱托。广大青年应

以回信精神为指引，肩负起为中国式林业现代化培养“知林兴

林”人才的责任和使命。

请各学院团委组织各团支部在五月以“请党放心，强林有

我”为主题开展主题团日活动。通过交流座谈、主题实践、研

学活动、征文投稿等多种形式，组织团员青年认真学习回信精

神，积极引导学生志存高远、脚踏实地，将课堂学习与乡村实

践紧密结合，将论文写在祖国大地上，为全面推进乡村振兴、

人与自然和谐共生的现代化贡献更多智慧和力量。厚植爱林情

怀，练就兴林本领，在乡村振兴的大舞台上建功立业，为加快

推进农业农村现代化、全面建设社会主义现代化国家贡献青春

力量。

活动结束后，请各学院团委形成总结材料，于 5 月 25 日

前将报校团委。请各团支部将活动开展过程中的相关记录、图

片或视频资料整理规范备查。

特此通知。

共青团中南林业科技大学委员会

2023 年 5 月 6 日